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EDİTÖRDEN

Bilindiği gibi Türk Cerrahi Derneği çalışma gruplarına bu sene bir yenisini 
daha ekleyerek TCD Uluslararası Cerrahlar Komitesi’ ni, Sayın Prof. Dr. Atila 
Soran öncüğünde kurmuştur. Komite üyeleri Ülkemizi yurtdışında başarı ile 
temsil eden Dr. Atilla Soran (ABD), Dr. Artun Aksade (ABD), Dr. Eren Berber 
(ABD), Dr. Feza Remzi (ABD), Dr. Hasan Besim (Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti), Dr. İhsan İnan (İsviçre), Dr. Serdar Yılmaz (Kanada), Dr. Seza Güleç 
(ABD), Dr. Şükrü Emre (ABD) ve Dr. Ufuk Gür (UK) gibi değerli hocamızdan 
oluşmaktadır.

Hocalarımız, bizim bu konudaki ricamızı geri çevirmeyerek Ulusal Cerrahi 
Dergisi’ ne katkı sağlamak, çalışma ve deneyimlerini Türkiye’deki cerrahlarla 
paylaşmak adına kendi uzmanlık alanlarına dair yazdıkları derleme yazılarını 
dergimize göndermeye karar vermiş olmalarından büyük mutluluk duyuyo-
ruz. Dergimizin bu sayısında ilk olarak Atila Soran hocanın “Metastatik meme 
kanseri tanısı alanlarda primer tümör cerrahisinin yeri” adlı derlemesi yer al-
maktadır. Komite üyesi hocalarımıza bundan sonraki sayılarda da yayınlan-
mak üzere gönderecekleri derlemeler için şimdiden teşekkür ederiz. 

Sizlerle paylaşmak istediğimiz bir diğer nokta ise DOI’deki (Sayısal nesne ta-
nımlayıcısı/Digital Object  Identifier) gelişmelerdir.  Bildiğiniz gibi Ulusal Cer-
rahi Dergisi 2010 yılı 1. sayısında DOI sistemini uygulamaya başlamış ve 1998 
yılından beri birçok uluslararası dergide kullanılan DOI Sistemi, dergimizdeki 
yazıların digital olarak rahatlıkla bulunması ve okunması açısından önemli bir 
avantaj sağlamıştır. Bu sayı ile beraber DOI uygulamamızda bir değişik daha 
söz konusu olmuştur. Dergimize makale gönderen yazarlarımızın yazıda yer 
alan kaynaklarının da varsa DOI numaraları yayınlanacaktır. Yazarlar makale-
lerinde kullandıkları kaynakları http://www.crossref.org/guestquery adresindeki 
“Automatic parsing of a formatted reference” bölümüne tek tek kopyalamak kay-
dıyla bulup varsa kaynakların yanlarına ilave ederek yazılarını göndermeleri 
gerekmektedir. 

Dergimize makale gönderen değerli yazarlarımızın bu kurala uymalarını 
önemle rica eder, en içten saygılarımızı sunarız.
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